
UCHWAŁA NR II-7/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 14 grudnia 2010r.  
 

w sprawie: powołania doraźnej komisji rady miejskiej  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
2001 Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

1. Powołać komisję doraźną, której zadaniem będzie opracowanie propozycji zmian                     
w Regulaminie Rady Miejskiej Nieszawa i Statucie Miasta Nieszawa w składzie: 

1) Belter Beata 

2) Lewandowski Ryszard 

3) Rewers Krzysztof 

4) Tołodziecki Marian 

5) Żmirska-Zbroniec Agata  

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Nieszawa. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


